COLOPLAST DO
BRASIL LTDA

COLOPLAST DO
BRASIL LTDA

SALVIE LOPES E
CIA LTDA.

SALVIE LOPES E
CIA LTDA.

SALVI E LOPES E
CIA LTDA.

SALVIE LOPESE
CIA LTDA.

02794555000420

02794555000420

82478140000134

82478140000134

82478140000134

82478140000134

10

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

Relatorio de vencedores

CATETER MASCULINO LATEX
URISHEATH 25 MM AUTOADESIV

CATETER URETRAL FEM.
SPEEDCATH

FAIXA ELASTICA TAMANHO
GRANDE ABDOMEM

MEIA ELASTICA MEDIA
COMPRESSAO T MEDIO 3/4

MEIA CALCA PONTEIRA ABERTA
FEMININA

LENCOS DE ALCOOL 70%

UN

UN

UN

UN

UN

UN

COLOPLAST

COLOPLAST

DILEPE

SIGVARIS
BASIC

SIGVARIS
BASIC

UNIQMED

CONVEEN URISHEATH - COD

5200

SPEEDICATH FEMININO CH

12-COD 28512

faixa elastica abdominal

tamanho grande

meia elastica média
compressao tamanho médio

%

meia calcga ponteira aberta
feminina, tamanho p3 -

lengos de alcool 70%

360,0000

1440,0000

12,0000

12,0000

4,0000

1200,0000

12,0000

10,0000

125,2500

120,4000

268,7000

0,1000

4320,00000000

14400,00000000

1503,00000000

1444,80000000

1074,80000000

120,00000000



